



## HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

ANKARA

### SENATO KARARLARI

OTURUM TARİHİ  
20.05.2021

OTURUM SAYISI  
16

KARAR SAYISI  
2021- 144

İsrail'in, Filistin halkının en temel ihtiyaç maddelerine, ilaç ve tıbbî malzemeye, elektrik ve suya erişimini engelleyen ablukası yıllardan beri bütün insanlığın gözleri önünde devam etmektedir. İsrail son olarak üç büyük semavî dinin kutsal mekânlarının bulunduğu Kudüs'te ibadet etmekte olan Müslümanlara ve onların ibadethanelerine hiçbir insanî değeri gözetmeden saldırılarını şiddetlendirerek sürdürmektedir. İsrail, Gazze'de bütün temel ihtiyaçlarından mahrum bıraktığı insanların üzerine orantısız biçimde yağdırdığı füzeler ve bombalarla işlediği insanlık suçunun faturasını her gün ağırlaştırmaya fütursuzca devam ettirmektedir.

Soykırım'a uğramış bir halkın, şaşırtıcı şekilde bir başka halka karşı yürüttüğü, hiçbir insanî, hukukî ve ahlakî değer tanımayan "soykırım siyaseti", açık bir insanlık suçudur. İsrail Devleti Musevî inancının temel kutsal kitabı olan Tevrat'ın "öldürmeyeceksin", "çalmayacaksın", "hiç kimsenin evine, barkına,... sana ait olmayan bir şeye göz dikmeyeceksin" şeklindeki temel hükümlerini de çiğnemektedir.

Devlet politikası olarak, sistematik biçimde yürütülen bu soykırımın; insanlığın büyük bedeller ödeyerek ulaştığı bu günkü medeniyet seviyesinde izahı mümkün değildir. Temel insan hak ve özgürlüklerini, hukuk kurallarını hiçe sayan, yok farzeden bu zulüm karşısında, çifte standart uygulayan gelişmiş batı ülkeleri, Avrupa Birliği ve bu tür suçları önlemek amacıyla kurulmuş olan Uluslararası kurumların tavrı dünyanın ve bölgenin geleceği açısından çok kaygı vericidir.

Hacettepe Üniversitesi Senatosu olarak İsrail devletini “ayırımçı ve soykırımçı” politikaların uygulayıcısı olma utancını kendi halkının tarihine bir leke olarak kazımdan vazgeçmeye;

İnsanlık onurunu korumakla yükümlü olduklarını her fırsatta dile getiren Birleşmiş Milletler, NATO, Avrupa Birliği ve diğer Uluslararası teşkilatları etkili ve inandırıcı adımlar atmaya ve bu katliamı durdurmaya davet etmeyi bir insanlık vazifesi olarak görüyoruz.

Hacettepe Üniversitesi bugüne kadar olduğu gibi gelecekte de mazlum Filistin halkının ve dünyada zulme uğrayan bütün halkların yanındaki duruşunu kararlılıkla sürdürecektir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.